
ZARZĄDZENIE NR 294/2022 
WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 10 uchwały Nr XXVI/207/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 
1 106 529,74 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, tj. zwiększa się wydatki o kwotę 
1 106 529,74 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  22 768 096,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   18 682 246,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie  4 085 850,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  34 239 058,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   18 958 988,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie  15 280 070,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Sejny 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

852 0,00

85231 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

0,00

bieżące razem:

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

427 000,00 427 000,00

3

Rodzaj zadania:
§

571 858,74Pozostała działalność 0,00 571 858,74

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

4 5 7 8

Własne
Plan przed zmianą Zwiększenie

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK

4 085 850,00

Nazwa

bieżące

bieżące razem: 13 507 893,00 0,00 13 507 893,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 848 727,00 0,00 848 727,00

majątkowe

4 085 850,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 129 015,00 0,00 1 129 015,00

Rodzaj zadania:
Plan po zmianach

Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3 4 5 7 8

571 858,74

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 571 858,74

752 478,00Pomoc społeczna 217 807,00 534 671,00

571 858,74
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 571 858,742010

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 60 786,00 60 786,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 786,00 60 786,00

Pozostała działalność 217 770,00 473 885,00 691 655,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

217 770,00 473 885,00 691 655,00

bieżące razem: 3 640 824,00 1 106 529,74 4 747 353,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 294/2022

Wójta Gminy Sejny

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 977 742,00

Ogółem: 21 661 567,00 1 106 529,74 22 768 096,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 977 742,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 064 705,00 13 784 635,00 11 767 429,00 6 764 873,00 5 002 556,00 105 000,00 776 767,00 1 073 439,00 0,00 62 000,00 15 280 070,00 15 280 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 064 705,00 13 784 635,00 11 767 429,00 6 764 873,00 5 002 556,00 105 000,00 776 767,00 1 073 439,00 0,00 62 000,00 15 280 070,00 15 280 070,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

3 109 915,00

0,00

174

Dział

Dział Rozdział
§
/

grupa

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Własne

4

Rodzaj zadania: Zlecone

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

3 109 915,00

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 294/2022

Wójta Gminy Sejny

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 858,74 571 858,74 571 858,74 6 289,56 565 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 858,74 571 858,74 571 858,74 6 289,56 565 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 858,74 571 858,74 571 858,74 6 289,56 565 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 858,74 571 858,74 571 858,74 6 289,56 565 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 569,18 565 569,18 565 569,18 0,00 565 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 569,18 565 569,18 565 569,18 0,00 565 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 289,56 6 289,56 6 289,56 6 289,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 289,56 6 289,56 6 289,56 6 289,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 807,00 217 807,00 4 270,73 4 270,00 0,73 0,00 213 536,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 671,00 534 671,00 10 652,00 7 771,00 2 881,00 0,00 524 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 478,00 752 478,00 14 922,73 12 041,00 2 881,73 0,00 737 555,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 786,00 60 786,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 786,00 60 786,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 426,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 426,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 770,00 217 770,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 885,00 473 885,00 9 292,00 7 771,00 1 521,00 0,00 464 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 655,00 691 655,00 13 562,00 12 041,00 1 521,00 0,00 678 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521,00 1 521,00 1 521,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521,00 1 521,00 1 521,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 593,00 464 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 093,00 678 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

85231

85295

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1100

1100

1300

1300

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

Pomoc społeczna

010

01095

1100

1400

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 2



4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 771,00 7 771,00 7 771,00 7 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 041,00 12 041,00 12 041,00 12 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 824,00 3 640 824,00 271 287,73 247 714,00 23 573,73 0,00 3 369 536,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 529,74 1 106 529,74 582 510,74 14 060,56 568 450,18 0,00 524 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 353,74 4 747 353,74 853 798,47 261 774,56 592 023,91 0,00 3 893 555,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

1400

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095  

na podstawie pisma FB-II.3111.172.2022.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

zwiększającego dotację celową na zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2022 r. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.159.2022.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r. zwiększającego dotację 

celową na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095  

na podstawie pisma FB-II.3111.172.2022.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

zwiększającego dotację celową na zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2022 r. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.159.2022.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r. zwiększającego dotację 

celową na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

 

 Wójt Gminy Sejny 
  

Dariusz Adam Łostowski 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 294/2022

Wójta Gminy Sejny

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71452003-2D59-409A-A6D3-56CB06AE34A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



